
بهبود باگها و افزودن قابلیتها

بیلد 16299.248 ویندوز 10 برای دانلود عموم
منتشر شد

مایکروسافت به تازگی بهروزرسانی جدیدی برای ویندوز 10 به شماره 16299.248 منتشر کرده است که ضمن
بهبود یکسری باگهای موجود قابلیتهای ویندوز را نیز بهبود بخشیده است. بیلدی که از امروز برای

دانلود در اختیار همه کاربران قرار دارد.

در بیلد جدید ضمن آنکه وصلههایی برای ترمیم یکسری مشکلات امنیتی ارائه شده، همچنین یکسری
قابلیتهایی که از مدتها پیش مایکروسافت قول آنها را داده بود نیز اضافه شده است. مایکروسافت

مطابق سیاستی که از سالها پیش اتخاذ کرده است هر سهشنبه بهروزرسانی ماهانه خود را برای محصولاتش
عرضه میکند و البته بهروزرسانی مهمی را برای پر استفادهترین و شناخته شدهترین محصول خود یعنی

سیستمعامل ویندوز 10 منتشر میکند. این ماه نیز همانند گذشته بهروزرسانی ماهانه از سوی
مایکروسافت ارائه شد که البته ضمن ترمیم یکسری رخنههای شناسایی شده، بیلد جدیدی را در اختیار

کاربران قرار داده است. بیلد جدید به شماره 16299.248 همراه با بهروزرسانی سیستمی به شماره
KB4074588 روی سیستم کاربران نصب میشود. (اگر کامپیوتر خود را به گونهای تنظیم کرده باشید که

بهطور خودکار بهروزرسانیها را دریافت کند به احتمال زیاد دیروز ساعت پنج عصر سامانه شما
بهروزرسانی را دریافت کرده، آنرا نصب کرده و سامانه شما را راهاندازی مجدد کرده است. این

بهروزرسانی دیروز برای من انجام گرفت.)

پس از نصب بهروزرسانی مشاهده خواهید کرد که در بعضی حوزهها پیشرفتههای قابل توجهی به وجود آمده
است که از آن جمله میتوان به بلوتوث، دایرکتایکس و یکسری پیشرفتها در ارتباط با صوت اشاره کرد.

لازم به ذکر است که این بهروزرسانی تنها در صورتی قابل دانلود خواهد بود که ضدویروس فعلی شما
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همراه با یک کلید رجیستری خاص بهروز شده باشد. به گونهای که با بهروزرسانی بعدی ویندوز 10 سازگاری
داشته باشد. علاوه بر این بهروزرسانی ویندوز 10 مایکروسافت به شماره KB4074588 به شکل آفلاین

نیز قابل استفاده بوده و شما میتوانید آنرا از سرورهای شخصی مایکروسافت دانلود کنید. مایکروسافت
همچنین به شما اجازه میدهد تا فرآیند بهروزرسانی چند سامانه را در یک زمان انجام دهید. نیازی به

گفتن این جمله نیست که بهتر است این بهروزرسانی را در اسرع وقت نصب کنید. به واسطه آنکه یکسری
مشکلات ویندوز 10 را برطرف کرده و باعث پایدارتر شدن و ایمنتر شدن سیستم شما میشود. از جمله

قابلیتهای بهبود یافته در ویندوز 10 به موارد زیر میتوان اشاره کرد:

بهروزرسانی قابلیتهای مربوط به حالت InPrivate در دستگاههای مبتنی بر آرم و کمک به والدین برای
نظارت هر چه دقیقتر بر فرزندان

حل مشکل جدا شدن و اتصال پنجرهها در اینترنت اکسپلورر

حل مشکلات مربوط لاگین کردن به برخی از سایتها زمانی که یک حساب کاربری ثالث در مرورگر
مایکروسافت اج مورد استفاده قرار میگیرد

بهروزرسانی اطلاعات منطقه زمانی

حل مشکلات مربوط به پیکربندی سختافزاری و فریمریت در بازیهای دایرکتاکس

حل مشکل تاخیر زمانی، در شرایطی که زبان صفحه کلید خود را از طریق فشار کلیدهای Alt+Shift تغییر
میدهید

حل مشکل مربوط به عدم شناسایی دکمههای مربوط به یکسری دکمههای صفحهکلیدهای بلوتوثی در زمان
اتصال مجدد

Object doesn't support this property or" و برطرف کردن خطای MMC حل یکسری مشکلات مربوط به برنامه
"method

Microsoft Scripting Engine, Microsoft Edge, Internet Explorer,  ارائه وصله های امنیتی برای
Microsoft Windows Search component, Windows Kernel, Windows Authentication, Device Guard,

Windows storage and file systems و ,Common Log File System driver

مواردی که به آنها اشاره شد، تنها بخشی از مشکلات برطرف شده در بیلد جدید هستند. 
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